oi

Registre-se, Autue-se.

Sala das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

Gachoeíro

Data:

/  /

1306

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE 2013

PERÍODO: 2013 A  2014

PRESIDENTE: JÚLIO PERRARl VICE-PRESIDENTE:

o

o

RENATO LINO

USECRETÃRIO: PAERICIO P. fíOA-RUR 2° SECRETÃRIO: TTTH A P T...Tr!TTr,a tc.

ASSUNTO:

PROJETO SE lEI Re. 273/1:

INICIATIVA:

EDIL jUJTORIG RIZZO

HISTÓRICO:

DSROMIRA VIA PÚBLICA.

Rllâ PAULO HEMIQUE DOS SALTOS RODRI-

iUES, ITO BÀIREO AGOSTIimO SIMOLATO.

gHí ^3*=^5/ i -13

PARECER DA COMISSÃO DE:

□ Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços Públicos

□ Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
□ Direitos Humanos e Assist. Social
□ Educação, Ciência e Tecnologia, de

/  / O / O^O [ "77L
LEITURA:.

DISCUSSÃO:. ScK. ! AO
2® DISCUSSÃO:.

APROVADO FOR:^

UNANIMIDADE □ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .
REJEITADO POR:

UNANIMIDADE □ ABSTENÇÃO
PRESIDENTE-

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: / /

APROVADO POR:

UNANIMIDADE □ ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

^schoeíKí

N

;oS

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRÓ DE ITAPEMIRIM
.  " • ■'.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE LEI N° 2)

rpROtOCOiaOSSá^
Í'NGMER0 i

^

DENOMINA VIA PUBLICA DO MUNICÍPIO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

I  A Câmara Municipal de Cachoéiro de ltapemirim ,
Estado do Espirito Santo,. APROVA e o Prefeito

• Municipal SANCIONA a^eguinte LEI: '

Art. 1" ' Fica denominado PAULO HENRIQUE DOS SANTOS
RODRIGUES a rua projetada que fica entre as ruasPaulino Simonato e Hilton Medina líos
fundos da escola Raul Sampaio no bairro Agostinho Simonato. -

Art. 2° Esta Lei entrará, em vigor na data de sua publicação revogadas ,as /
•disposições em.contrário. • , , - ■ , ' ' . - . '

^ Cachoéiro de Itapemirim , 21 de Outubro de 2013

. 1

ANTONI ^g^IBA
ORDO PT

CNTOS

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

APROVADO
itrTyJ^ANIMIDAbE

□ abstenção
Sessão

Presidente"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoéiro de ltapemirim - ^pírito Santo,
PABX: (28) 3526-5622 -FAX: (28) 3521-5753 - E-rnail: cmci@cmci.es.gov.br

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

r/-

"■ c.

JüSTIFICATrVA

■-)-/

Esta indicação,dó riome da-Rua , que passará a denominar PAULO HENRIQUE DÒS SANTOS,
RODRIGUES nó bairro Agostinho Simó^nàto é uma homenagem dos moradores e familiares pelo
excelente trátaihentò^^as pessoas-e aos^áeus clientes.. i ■ ' , L ' '

PAULO HENRIQUE DOS SANTOS RODRIGUES foi oTdéálizador e introdutor da Tele-entrega "
em baus de motos no município. Paulinho como^ra' conhecido sempre teve um ótimo tratamento ' ,

.com-as ,pessoas o que o tórnava muitó querido por todos, .além, da exçelencia na "qualidades dos -
produtos'pórrele Horriecidóá . Estes,-mótivós " feiranf cóm que ' a farníiia' e ps ^móradores'/ [

-dem,onstrássern io maior respeito e.adimiração e aproyassèm esta importante, homenagem. ' ^

- \ -

/

i Gachoeiro de ItapemirimL2I de Outubro'de.2G13

ANT RA DOS SANTOS
ORDOPT

,  L r

-■V '

•  /(

■  ( •.,/ -

■ ,/,
,  >

r

''Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor" 1  .

Rua Bárão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 ,- Câchoeiro de Itãpemirim - Espírito.Santó
-  "L .PÀBX: (28);3526-5622 -TAX:;(28);3..521-5753 - E-mail: cmGi@crTiciVes.goyvbr L .. . < ' . v

estado P© ESPÍRITO PaNTO

OnÇIOK026/2Qlâ GAB

Sohcitpips ̂através <ieste que,4.Cadastro impbiliário faça

-HENMQUEI^S SÀIníTOSRODRIGTtpc
PROTOCOLO ; 35403/2013 TIPO PROC.: 1/  íxi-T/v , PROCESSO: 1167460 DATA DA ENTRADA : 17/10/2013

. ;-r"^-.íiAí/il^iiôsaitíiÉk
V,V' '
i...' Qr"

ASSUNTO : DIVERSOS

iCAHARA HÜNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEHIRIH

NOHE : CAHARA RUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEHIRIH
C.N.P.J ; 31.723.265/0001-41

COD.REQUER.: 11-5

Sría) REQUERENTE, CONSULTE A POSIÇÃO ATUAL DO SEU PROCESSO
NO SITE: WWN.CACHOEIRO.ES.SQV.br

V..,.

i.-x

0^1

Cachoeira de Itapemirim, 21 de outubro de 2013.

OF/GAP/CRP/No 1075/2013
11?^
OO MESTRE

Exmo. Sr.

JÚLIO CÉSAR FERRARE CECOTTI
Presidente da Câmara Municipai
Nesta

Senhor Presidente,

[DOCi-iMEbrro-.

INÚMERO
D\TA"pROTOCO^^^__Õ_dJ.iLfij

Mnrír^ h!?c^c 026/2013/GAB, de iniciativa do Vereador Antonio Rizzooreira dos Santos, protocolado nesta prefeitura sob o n° 35403/2013
encaminhamos em anexo, cópia de parecer constante dos autos e exarado
p a Gerencia de Cadastro Imobiiiário da Secretaria Municipal de Fazenda
para conhecimento das informações. '

Atenciosamente,

UMBE D

IV

ncTwo:

Coordenador Exe'
ILVA JÚNIOR
e Relações Políticas

Praça Jerônimo Monteiro, 32 • Centro
Cachoeiro de Itapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037
Te!.: 28 3155-5317 • Fax: 28 3155-5274

www.cachoei ro.es.gov.br

m

TwTt
PREFEnURA MUNmPAL

Caghqsro
DE ITAPEMIRIM

Cachoeiro, quem te ama torce para dar certo.

1"

1

^3 o 5

AGAP/CRP

Conforme informação exarada à fl. 01, pelo Excelentíssimo Edil Antônio Rizzo

Moreira dos Santos, temos a informar que após análise a toda documentação existente
; pesta Coordenadoria, podemos afirmar que o logradouro mencionado, não possui até a

í presente data denominação oficial.

Informamos ainda que a denominação proposta ainda não foi utilizada por esta
pouta Câmara Municipal para nomear nenhum logradouro dentro do território deste

Município,e que somente iremos inserir o logradouro mencionado no Sistema de
'''SfI padastro de Endereçamento Municipal, após aprovação de projeto de Lei.

Em anexo mapa com a localização do logradouro.

Cachoeiro de Itapemirim, 21 de Outubro de 2013

r^ordialmente.

Cristina Alici^ Machado

Coordenadora de Ser/iços Ext. e Geoprocessamento

m

Histórico Curricular

Paulo Henrique dos Santos Rodrigues nascido em 14 de junho de 1971 em Cachoeiro de
itapemirim, filho de Sebastião Rodrigues e Maria da Penha dos Santos Rodrigues, passou
sua infância nas ruas do Bairro Agostinho Simonato onde era uma criança e que por todos
era muito querido por ser muito falante, brincalhão e atender as pessoas quando
soliticitado. Na família era muito admirado, pois era muito carinhoso e zeloso para com o
trato com todos.

A sua juventude foi marcada com muita responsibilidade e trabalho, onde atuava no
lanche "Maluco Beleza", que era propriedade sua. Foi o pioneiro na tele-entrega de
lanches. O seu lanche era conhecido e admirado por todos pela qualidade dos lanches
feitos e pelo atendimento aos clientes.
Devido ao seu espírito empreendedor, adquiriu uma lanchonete com sua própria marca o
"PAULINHO LANCHES", assim como se tornou popular.
Esse négocio foi o maior "boom" na época pois a quantidade de lanche fornecida exigia
uma maior número de colaboradores. Sendo assim Paulinho Lanche passou a ser um
grande gerador de renda, proporcionando muitas oportunidades de emprego em seu
lanche.

Paulinho tinha uma marca de personalidade própria, era calado e introvertido e na dele,
mas que sempre se colocava a disposição para ajudar principalmente os mais
necessitados, e aqueles os quais se considerava seu melhores amigos. Não podemos
deixar de registrar o vinculo afetivo que Paulinho Matinha com sua mãe, ambos viviam um
para o outro, realmente era um relação invejável e que as pessoas ficavam
impressionadas com a dedicação e exemplo de família vivenciado por eles.

As noites das crianças, dos jovens e das famílias cachoerenses eram marcadas pela
tradição do famoso Lanche do Paulinho. Mas a fatalidade trouxe para a família uma perda
precoce, irreparável deste jovem que certamente muito contribuiu e muito mais teria a
fazer por esta cidade.

No dia 10 de Fevereiro de 2010, No hospital Santa Casa de Misericórdia em Cachoeiro
de Itapemirim, ás 09:45h Paulinho veio a óbito por uma AVE (Acidente Vascular
Encefálico, deixando muita dor e um grande vazio no coração de sua família e de nossa
cidade.

Paulo Henrique Dos Santos Rodrigues

0
2
_
1
4
9

0
2
 1
5
6

U.
..

0
2

O
M
Y
R
 L
E
A
L
 B
E
Z
E
R
R
A

O
q
m
y
r
l
e
a
l
b
e
z
e
r

o

-
A

A
H
O
S
J
M

A
T
^

a
2
_
2
4
1

■
 !

■
\

^rf
tM

lâi
íTr

Ái^
Sw

aif
cS

^«
^^

^A
tB

e
zf

iW
W

ft
yi

L
U

(A

02
 1

6
<

c
a L
U

Q «C
\

%
i

 t

S O
i

o
W

A
G

N
E

R
iO

È
S

m
q

:
O

•■
a

0^8

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS

Certidão de Óbito

c>
<

Ui

%}
eS -iffi

20

sexo COR

masculino

NOME:

JJE DOS SANTOS RODRIGUES

lATRÍCULA:

00037 102 0030190 07

NATURALIDADE

. natural de CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES - \
'■ «r-* Identidade n" 1069513 Secretaria de

Segurança Pública-ES 1
Sim

miACÂo

Sebastião Rodrigues e Maria da Penha dos Santos Rodrigues.
DATA E HORA DO FALECIMENTO

aos dez (10) dias do mês de fevereiro (02) do ano de dois mil e dez (2010) - á(s) 09:45
horafs)
LOCAL PE F«LECIMEWTX)

HÈS

10 i 02 2010

Santa Casa, nesta cidade - -
CAUSA DA MORTC

Choque neurogenico - Acidente vascular encefalico hemorragico
.OCAL DO StPULTAWEI«fÕ~
Cemitério Cachoeiro Cemitério Parque, nesta cidade.
DECtAmWTC

Antonio Rizzo Moreira dos Santos, profissão representante coimercial, Identidade n" 042799536 IFPRJ, résidente nofa)
nesta cidade

NOME DO I

[Pr. Gastão Rosa Coelho, CRM n° 8516
3BSLRVACOLS / AVEBBACQgS

w Registr^os onze (11) dias do mês de fevereiro (02) do ano de dois mil e dez (2010) 0(A) falecido era solteiro J0(A) dedarante apresentou certidão de Nascimento do obituado(a). registro no cartório Registro Civil de Atílio Vivacqua
neste Estado, tio livro A-33, folhas 229v, sob n" 14727. , não deixou bens a inventariar, não deixou testamento conhecido
não deixou herdeiros menores e ou interditos, não deixou filhos, CPF n® 02013976763.

CARTÓRI01® OFÍCIO DE REGISTRO CIVIL
Ofidai Fernando Brandão Coelho Vieira

Rua 25 de Março, 136 - Centro - Cachoeiro de Itapemerim - ES
Tel. (28) 3522-0139

Selos: Gratuito
JÚLIO

(torfscaltea
peNOTAse

o

D.
0

■v

o conteúdo da certidão é verd.adeiro. Dou fé.

Cachoeiro de itapemirim-ES, 11 je fevereiro de 2010.

Juiio CesanRibeIro Dutra
Escrevente '

CARTÓRIO l'' OFíCíO DE
«EGÍSTRÓ CIVIL

Fernando Orandão Cocfho Vicír»
bricial

bristine Pèixotó Monteiro Vièirí '
Substituta

4ulio'0esar Ribeiro Outri
Escrevente :

Ihoa M dè Março, Í36
ténfitiS) 3522-0139

'êãchoetrá-Ueitabemirfm-^^

í?achoôíro

CÂMARA MUNICIPAL DE ÇÁCHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESpIrITO SÁNTO

PROJETO DE LEI N°

ISiíoGpioogmy^

ÍSAp|íCvmCOí£): ̂ (Ja/Jà

DENOmNA VIA PUBLICA DO MUNICÍPIO E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

À Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim ,
, Estado do Espirito Santo, APROVA . e o Prefeito
Municipal, SANCIONA a.seguinte LEI:

Art. 1° Fica denominado PAULO HENRIQUE DOS SANTOS
RODRIGUES a ma projetada qiie fica entre as mas Paulino Simonatoe Hilton Medina nos
fundos aa escola Raul Sampaio rio bairro'Agostinho.Simonato. ' '

Art. 2" Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as
disposições em contrário.

í
Cachoeiro de Itapemirim , 21 de Outubro de 2,013

ANTGKNI DOS SANTOS

ADORDO PT

UNANIMIDADE

Sessão

AB STENÇAÓ

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor " Presidente

Rua Barãorie :ltapemirim, 05 Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Èspí/Íto.Santo,,
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

d^çhoeiro

n  .. V . ; " n ^
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMiRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Usta indicação do nome da Rua , que passará a denominar PAULO HENRIQUE DOS SANTOS
ROD|RIGUES no Lairro-Agostinho Simonato é uma homenagem dos moradores e familiares pelo
excelenteTratamento as pessoas e'aos seus clientes. ' '

PAULO HENRIQUE DOS SANTOS RODRIGUES foi o idealizador e introdutor'da Tele-entrega
em baus de motos no município.. Paulinho como era conhecido sempre, teve urn ótimo trataménto
com as pessoas o que o tornava muito querido por todos, além. da excelencia na qualidades dos
produtos por ele fornecidos, Estes rriotivos feiram com que a família ^e os moradores
demonstrassem o maior respeito, e adimlração e aprovassem esta importante homenagem.

Cachoeiro de Itapemirim, 21 de Outubro de 2013

ZANTONIO TLOJSJSAmLOS

GR DO PT

"Féliz a Nação cujo Deus é o Senhor'

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Saiitò
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

ESTADO í)íj^PÍRÍTÕ$ANTÓ

. ÒFI^ dABi n ' i
; Eto .' -./i

,  ' í

'■ ■'^ W®lW^^S«'Mr&náps:da;escáIa^B^^

■■■. 'v ■■ V-. '■--V j-V''- "■"■ '-'"' '■ ^ ■/■ ''i í >Vy. vú'-x>'^^" m-' '"V4 '■  '-"iy /O^r-f

^■(•-' -'.i-r ^-'í ■■' 'j-; 5

PROTOCOLO : 35403/2013 TIPO PROC.; 1
PROCESSO : 1167460 DATA DA ENTRAD

NOFIE ! CAHARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAP

A ; 17/10/2013
ASSUNTO ; DIVERSOS
iCAHARA HUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIN

EMIRIH
C.N.P.J : 31J23.265/0001-41
COD.REQUER.: 11-5
Sr(a) REQUERENTE, CONSULTE A POSIÇÃO ATUAL DO SEU PROCESSO

; -.i no SITE: wwh.cachoeiro.es.gov.br

» Santb

Kf

Cachoeira de Itapemirlm, 21 de outubro de 2013.

OF/GAP/CRP/No 1075/2013
OO MESTRE

Exmo. Sr.

JÚLIO CÉSAR FERRARE CECOTTI
Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Senhor Presidente,

IdOCÜMEI^

ViMk VRO'KiCOÍp^_Q_úSM^-^

MTreií-rfo°s^Lntnr de iniciativa do Vereador Antonio Rizzoe ra dos Santos, protocolado nesta prefeitura sob o n° 35403/2013
encaminhamos em anexo, cópia de parecer constante dos autos e exarado
pela Gerencia de Cadastro Imobiliário da Secretaria Municipal de Fazenda
para conhecimento das informações. '

Atenciosamente,

ÜMBE D

IV

■BAT
Coordenador Exe

ILVA JÚNIOR
e Relações Políticas

Praça Jerônimo Monteiro, 32 • Centro
Cachoeiro de Itapemirlm • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037
Te!.: 28 3155-5317 • Fax; 28 3155-5274

ww. cachoei ro.es .gov.br

ÍTIt
PREFETIURA MUNICIPAL

Caghoeirg
DE ITAPEMIRIM

Cachceíro, Quem t6 ama torce para dar certo.

AGAP/CRP

Conforme informação exarada à fl. 01, pelo Excelentíssimo Edil Antônio Rizzo

Noreira dos Santos, temos a informar que após análise a toda documentação existente
aesta Coordenadoria, podemos afirmar que o logradouro mencionado, não possui até a

presente data denominação oficial.

Informamos ainda que a denominação proposta ainda não foi utilizada por esta
pouta Câmara Municipal para nomear nenhum logradouro dentro do território deste
í

Município,e que somente iremos inserir o logradouro mencionado no Sistema de
i
íCadastro de Endereçamento Municipal, após aprovação de projeto de Lei.

Em anexo mapa com a localização do logradouro.

I  i
I  I

Cachoeiro de Itapemirim, 21 de Outubro de 2013

Cordialmente,

Cristina AláciwMachado

Coordenadora de Ser/iços Ext. e Geoprocessamento

m

Histórico Curricular

Paulo Henrique dos Santos Rodrigues nascido em 14 de junho de 1971 em Cachoeiro de
Itapemirim, filho de Sebastião Rodrigues e Maria da Penha dos Santos Rodrigues, passou
sua infância nas ruas do Bairro Agostinho Simonato onde era uma criança e que por todos
era muito querido por ser muito falante, brincalhão e atender as pessoas quando
soliticitado. Na família era muito admirado, pois era muito carinhoso e zeloso para com o
trato com todos.

A sua juventude foi marcada com muita responsibilidade e trabalho, onde atuava no
lanche "Maluco Beleza", que era propriedade sua. Foi o pioneiro na tele-entrega de
lanches. O seu lanche era conhecido e admirado por todos pela qualidade dos lanches
feitos e pelo atendimento aos clientes.
Devido ao seu espírito empreendedor, adquiriu uma lanchonete com sua própria marca o
"PAULINHO LANCHES", assim como se tornou popular.
Esse négocio foi o maior "boom" na época pois a quantidade de lanche fornecida exigia
uma maior número de colaboradores. Sendo assim Paulinho Lanche passou a ser um
grande gerador de renda, proporcionando muitas oportunidades de emprego em seu
lanche.

Paulinho tinha uma marca de personalidade própria, era calado e introvertido e na dele,
mas que sempre se colocava a disposição para ajudar principalmente os mais
necessitados, e aqueles os quais se considerava seu melhores amigos. Não podemos
deixar de registrar o vinculo afetivo que Paulinho Matinha com sua mãe, ambos viviam um
para o outro, realmente era um relação invejável e que as pessoas ficavam
impressionadas com a dedicação e exemplo de família vivenciado por eles.

As noites das crianças, dos jovens e das famílias cachoerenses eram marcadas pela
tradição do famoso Lanche do Paulinho. Mas a fatalidade trouxe para a família uma perda
precoce, irreparável deste jovem que certamente muito contribuiu e muito mais teria a
fazer por esta cidade.

No dia 10 de Fevereiro de 2010, No hospital Santa Casa de Misericórdia em Cachoeiro
de Itapemirim, ás 09:45h Paulinho veio a óbito por uma AVE (Acidente Vascular
Encefálico, deixando muita dor e um grande vazio no coração de sua família e de nossa
cidade.

Paulo Henrique Dos Santos Rodrigues

< «
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS

Certidão de Óbito
NOME:

tUE DOS SANTOS RODRIGUES

lU

Si.
TRiCULA:

100037 102 0030190 0720

SEXO COR

masculino
\

NATURALIDADE :3 DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO

natural de CACHOEIRO DE ITAPEMÍRIM-ES : \
n

Elaltor

Sim

Identidade n° 1069513 Secretaria de
Segurança Pública-ES 1

fujacao

Sebastião Rodrigues e Maria da Penha dos Santos Rodrigues.
DATA E MORA DO FUaMENTO

aos dez (10) dias do mês de fevereiro (02) do ano de dois mil e dez (2010) - à(s) 09:45
hora(s)
LOCAI. DE FALECIMENTO

Santa Casa, nesta cidade - -

10 02 2010

CAUSA DA MORTE

Choque neurogenico - Acidente vascular encefalico hemorrágico
LOCAL DO SEPULTAMEMTÕ^

Cemitério Cachoeiro Cemitério Parque, nesta cidade.
DECLARANTÊycummwn; ' n nnn nn ■' ■ .■j

Antonio Rizzo Moreira dos Santos, profissão representante coimercial. Identidade n° 042799536 IFPRJ, residente no(a)
nesta cidade ^ '
WOME DO MEDICO ECRH

IDr. (Bastão Rosa Coelho, CRM n® 8516
aaSERVACOES / AWERBACOES

Data I mês de fevereiro (02) do ano de dois mil e dez (2010) 0(A) falecido era solteiro.0(A) dedarante apresentou certidão de Nascimento do obituado(a), registro no cartório Registro Civil de Atílio Vivacqua
neste Estado, no livro A-33. folhas 229v, sob n° 14727. , não deixou bens a inventariar, não deixou testamento conhecido
não deixou herdeiros menores e ou interditos, não deixou filhos, CPF n° 02013976763.

CARTÓRI01® OFÍCIO DE REGISTRO CIVIL
Oficial Fernando Brandão Coelho Vieira

Rua 25 de Março, 136 - Centro - Cachoeiro de itapemerim - ES
Tel. (28) 3522,0139

Selos: Gratuito
JÚLIO

niepaNòite^^!^
&

RPM 0

V

o conteúdo da certidão é verdadeiro. Dou fé.

Cachoeiro de Itapemirím-ES, 11 .de fevereiro de 2010.

Júlio CesanRibelro D itra

CARTÓRiô 1' OF:CíO DE
REGíSTRò Civil

Fernando Brandão Coelho Vieira
Óficlal

tfIsYine Pèíxotó Monteiro Viéirí '
Substituta

duliQ'iÈes0r Ribeiro Outrd
Escreycnté '

Ihoa 25 dé Março,
tef: (215)3522-0139

'dáchotffmtieltabcMIrim-ts

0
2
^
1
4
9

0
2
 1
5
6

r
-
-

D
0
2

< « 11
Q
. o

o
m
y
r
l
e
a
l
 b
e
z
e
r
r
a

P
M
Y
R
L
E
A
L
B
E
Z
E
R

o

SI
MO

WA
t;

^
\

®

\

1

9
0
2
^
2
4
1

!

S
U
A

U
J

(
/
)

n
a
*

«
í

0
2
_
1
6
3

<
c
a

%
U
J
a <
s

o
i

 1

s o
õ

W
A
G
H
E
R
A
L
V
Ê
S
E
M

o
:
O

e
?
-

\

n

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRI
ESTADO OO ESPfRITO SANTO

Nome

ALEXANDRE ANDREZA MACKnn
ALEXANDRE BASTas

ALEXANDRE -Zi
251

BRÁS ZAGOTTO

CARLOS RENATO LDVO
DAVH) ALBERTO T fSgc
OELANDI PEREIRA IVTA,

CEDO

jgPI50HVALENnMÊ5sÃBm7r
ÍELIAS DE SOUZA

Ielyescarpini
pABBÍaOFElBtEEftÃsQ^
I JOSÉ CARLOS AMaRAr,
NUO CÉSAR FERR^cecot^
[LUCAS MOÜLAIS
|LÜIS GUIMARÃES Õovf.tp a
jOSAíAR DA SILVA
[RODRIGO PEREIRÃcosta

2Si

X

AUS

X

PROJETO

requerimento n°
DATA;_^/____4^

resultado da votação
APROV^O em DISCUSSÃO
poRAif^Jga^iMfeSALA DAS SESSOEsgJ^

^  PSEs

/  /

REJEITADOvPOR
SALA DAS SESSÕES

presidente

Da Pauta A
requerimento do EDIL

SALA DAS sessões -/ /

APROVADO
E UNANIMIDADE
L. X _J □ ABSTENÇÃO
Sessão

Presidente

JUNTADAS:

1

2

3

4

5

5

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

I  U) I - ^fiíncK, 'V&Ca^^ ̂  df gv^ '
-AA